
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtines
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne bazd td nenit 53 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit t6 Komun€s
s€ Prishtin6s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete th€rret mbledhjen e shtate te Komitetit
pdr Komunitete, e cila do t€ mbahet me dt 24.09.2018 ne salldn nr. 87 kati i dyte duke
filluar n€ ordn 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Yizita e Komitetit p€r Komunitete td Komunes s€ prishtin€s nga Komiteti p€r
Komunitete t€ Komun€s s€ Fush€ Kosovds (shk€mbimi i ideve dhe p€r"vojave;
3. Gjendja e migrimit n€ Komun€n e Prishtin€s, nga radh€t e komuiiteteve jo shumicd;
4. Riatdhesimi dhe riintegrimi i personave t€ riatdhesuu.;
5. Ftes€ p6r drejtorin e Arsimitz.lonuz Salihaj dhe drejtoresh€n e Mir6qenies Sociale
znj.Yalbona Osmani;
6. shqyrtimi i Raportit td pun0s s6 ZKKK-s pOr muajin Gusht 20tg;
f. Raportimi i p€rfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendjen nd
bashk€sin€ e tyre;
8. T€ ndrvshme. r

Kryesuesi i Komitetit p6r Komunitete
Hetem Kupina



t


